



COMERCIO

(82) 99408-8284

Av Manoel Pereira Cavalcante, S/Nº
Santa Lúcia - Qd 21 Lote 16 - Maceió/AL

mvcomercioal@gmail.com



MUNICÍPIO DE CASCAVEL - CE
PREGÃO ELETRONICO Nº 0310.01/2023-PE- MENOR PREÇO POR LOTE
DATA DE ABERTURA: 30/10/2023 às 08:30 horas

OBJETO:REGISTRO DE PREÇO VISANDO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES NECESSÁRIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, CAPS, CAF E SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL CE.

PROPOSTA

LOTE 01

item	Descrição do Item	UND	Qtde	Marca/Modelo	Preço Unt. R\$	Preço total R\$
1	ARMARIO ARQUIVO - MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO. 3 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSAS, DESLIZAMENTO DA GAVETA TRILHO TELESCÓPIO, COR CINZA, DISPÕES DE SISTEMA DE FECHADURA DE MIOLO	UND	60	MOVEPLAST	680,00	R\$ 40.800,00
				ARMAQ	seiscentos e oitenta reais	quarenta mil e oitocentos reais
2	ARMARIO COM FECHADURAS E PRATELEIRAS - CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO: QUANTIDADE DE PRATELEIRAS: 03, QUANTIDADE DE PORTAS: 02, CHAPA DAS PRATELEIRAS: 26 (0,45MM), CHAPA DAS TRAVAS: 20 (0,90MM), DIMENSÕES (ALP/CM): 150 X 75 X 32, PINTURA: ELETROSTÁTICA / EPÓXI, PESO SUPOSTADO: 30KG POR PRATELEIRA, CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 02 PORTAS, 03 PRATELEIRAS, 01 BASE, 01 TETO, 02 FUNDOS, 02 LATERAIS, 02 TRAVAS, 01 PERFIL PVC, 04 PÉS NIVELADORES + SAPATAS, 01 KIT DE ACESSÓRIOS COMPLETO, 01 MANUAL DE MONTAGEM	UND	90	MOVEPLAST	750,00	R\$ 67.500,00
				ARM03	setecentos e cinquenta reais	sessenta e sete mil e quinhentos reais
3	ARMÁRIO VITRINE - ARMÁRIO VITRINE ESTRUTURA E FUNDO DE FERRO COM PINTURA ELETROSTÁTICA BRANCA, COM PRATELEIRAS E VIDRO FRONTAL E LATERAL. MEDIDAS APROXIMADAS (ALT X COMP X LAR): 150 X 50 X 40CM, DOTADO DE CHAVE	UND	43	MOVEPLAST	580,00	R\$ 24.940,00
				ARMVT	quinhentos e oitenta reais	vinte e quatro mil, novecentos e quarenta reais
4	ESTANTE - ESTANTE COM 06 PRATELEIRAS E CAPACIDADE MÍNIMA DE 100 KG, ESTANTE EM AÇO LEVE, COM PINTURA ELETROSTÁTICA CINZA. MEDIDAS APROXIMADAS (ALT X COMP X LAR): 198CM X 40CM X 92CM	UND	86	MOVEPLAST	270,00	R\$ 23.220,00
				EST	duzentos e setenta reais	vinte e três mil, duzentos e vinte reais
TOTAL GERAL					R\$	156.460,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA POR EXTENSO:						
cento e cinquenta e seis mil, quatrocentos e sessenta reais						

**COMERCIO**

(82) 99408-8284

Av Manoel Pereira Cavalcante, S/Nº
Santa Lúcia - Qd 21 Lote 16 - Maceió/AL

mvcomercioal@gmail.com

**LOTE 02**

item	Descrição do item	UND	Qtde	Marca/Modelo	Preço Unt. R\$	Preço total R\$
1	CADEIRA DE ASSENTO - ESTRUTURA DE TUBO DE AÇO 7/8 NA COR PRETA (EMPILHÁVEL) ASSENTO E ENCOSTO DE POLIPROPILENO NA COR AZUL ALTURA: 83 CM LARGURA: 48 CM PROFUNDIDADE: 55 CM PESO: 4,575KG SUPORTA ATÉ 120 KG UNIFORMEMENTE DISTRIBUÍDOS	UND	185	MOVEPLAST	77,00	R\$ 14.245,00
				CDESP	setenta e sete reais	quatorze mil, duzentos e quarenta e cinco reais
2	CADEIRA GIRATÓRIA / SECRETARIA - MATERIAL: TELA MESH, BRAÇO: POLIPROPILENO, BASE: METAL CROMADO, MECANISMO: BORBOLETA, MECANISMO: REGULAGEM DE ALTURA, LEVANTAMENTO: À GÁS, RODA: NYLON, DIMENSÕES (LXPXA): 58X58X94-103CM, PESO: 12 KG, PESO MÁXIMO SUPORTADO: 130 KG	UND	95	MOVEPLAST	385,00	R\$ 36.575,00
				CDGT	trezentos e oitenta e cinco reais	trinta e seis mil, quinhentos e setenta e cinco reais
3	LONGARINA - LONGARINA DE 4 LUGARES EM POLIPROPILENO: ESTRUTURA EM AÇO INTEIRA CROMADA; PÉS + TRAVESSA E ESTRUTURA DO ASSENTO/ENCOSTO; ASSENTO/ENCOSTO EM POLIPROPILENO PLÁSTICO - DIVERSAS CORES, ASSENTO/ENCOSTO MOLDADO ANATOMICAMENTE; PRODUTO ENTREGUE DESMONTADO E EMBALADO; PESO RECOMENDADO DE ATÉ 120 KG	UND	73	MOVEPLAST	331,00	R\$ 24.163,00
				LONG03	trezentos e trinta e um reais	vinte e quatro mil, cento e sessenta e três reais
TOTAL GERAL					R\$	74.983,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA POR EXTENSO:						
setenta e quatro mil, novecentos e oitenta e três reais						

LOTE 05

item	Descrição do item	UND	Qtde	Marca/Modelo	Preço Unt. R\$	Preço total R\$
1	CONJUNTO DE MESA PLÁSTICA COM 04 (QUATRO) CADEIRAS - CADEIRAS E MESA PLÁSTICAS. POLTRONAS RESISTENTES E DURÁVEIS COM CERTIFICAÇÃO DE ACORDO COM A NOVA PORTARIA DO INMETRO 341 E 342/2014, COR BRANCA/EMPILHÁVEIS.	UND	36	MOVEPLAST	500,00	R\$ 18.000,00
				CJ04	quinhentos reais	dezoito mil reais
2	MESA DE ESCRITÓRIO - ESTRUTURA DE AÇO, TAMPO DE MDF 15MM COM 0,60 X 0,75 X 1,20M. COR CINZA MATRIZ. CONTENDO 2 GAVETAS	UND	97	MOVEPLAST	290,00	R\$ 28.130,00
				MS20	duzentos e noventa reais	vinte e oito mil, cento e trinta reais
3	MESA DE IMPRESSORA - MESA PARA IMPRESSORA EM MDF E MDP 15MM, REVESTIDOS EM MELANINA, DIVERSAS CORES E MADEIRADOS, PERFIL PVC 15MM OU FITA DE BORDA PÉS PAINEL EM MDF E MDP, RODÍZIOS EM POLIURETANO COR CINZA CRISTAL.	UND	80	MOVEPLAST	160,00	R\$ 12.800,00
				MSOV	cento e sessenta reais	doze mil e oitocentos reais
4	MESA DE REUNIÃO - MESA DE REUNIÃO, OVAL, PARA 08 PESSOAS COMPOSTO P/ TAMPO INTEIRIÇO CONFECCIONADO EM AGLOMERADO DE MADEIRA DE ALTA DENSIDADE TERMOESTABILIZADO C/ ESPESSURA DE APROX 25 MM, REVESTIDO EM AMBAS AS FACES EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO, ENCABEÇAMENTO BORDAS EM FITA DE PVC DE ESPESSURA APROX 2.5 MM C/ QUINAS ARREDONDADAS C/ RAIOS DE 2.5 MM EM TODO SEU PERÍMETRO, NA MESMA COR DO TAMPO, FIXAÇÃO DA ESTRUTURA AO TAMPO P/ MEIO DE BUCHAS METÁLICAS C/ ROSCA FIXA E PARAFUSO SEXTAVADO COMPATÍVEIS, PAINEL FRONTAL CONFECCIONADO EM AGLOMERADO DE MADEIRA DE ALTA DENSIDADE TERMOESTABILIZADO C/ ESPESSURA	UND	5	MOVEPLAST	515,00	R\$ 2.575,00
				MSCPTR	quinhentos e quinze reais	dois mil, quinhentos e setenta e cinco reais



(82) 99408-8284

Av Manoel Pereira Cavalcante, S/Nº
Santa Lúcia - Qd 21 Lote 16 - Maceió/AL



COMERCIO

mvcomercial@gmail.com

5	MESA PARA COMPUTADOR - COM TECLADO RETRÁTIL. MEDIDAS APROXIMADAS 0,80 X 0,60 X 0,74. CONFECCIONADO COM REVESTIMENTO MELAMÍNICO 15 MM COM ACABAMENTO FILETADO. PÉS TRATAMENTO ANTIFERRUGEM ACABAMENTO COM PINTURA EPÓXI. COR: CINZA	UND	50	MOVEPLAST	320,00	R\$ 16.000,00
				MSCPTR	trezentos e vinte reais	dezesesseis mil reais
TOTAL GERAL				R\$	77.505,00	
VALOR TOTAL DA PROPOSTA POR EXTENSO:						
setenta e sete mil, quinhentos e cinco reais						

DECLARAMOS que estão incluídas nesta proposta comercial, as despesas com todos os impostos, taxas, encargos sociais, encargos fiscais, desembaraço aduaneiro, encargos previdenciários e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto da licitação.

DECLARAMOS que o fornecimento será CONFORME EDITAL.

DECLARAMOS que a validade da proposta é CONFORME EDITAL.

DECLARAMOS que estou de acordo com todas as normas e condições deste Edital e seus anexos.

DECLARAMOS, que estão incluídas nesta Proposta de Preços, as despesas com todos os impostos, taxas, encargos sociais, encargos fiscais, encargos previdenciários e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto da licitação, não lhe assistindo o direito de pleitear qualquer alteração de preço sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto;

DECLARAMOS que todas as despesas decorrente da elaboração da proposta e participação em todas as etapas do Certame correrão por conta da mesma, não lhe cabendo o direito de indenização;

DECLARAMOS, que acatará o pagamento da Administração conforme o Edital de Convocação;

DECLARAMOS, que a Garantia Será de acordo conforme a solicitação do Edital de Convocação;

Que estou de acordo com todas as normas e condições deste Edital e seus anexos

Declaramos que estamos de acordo com todas as condições do Edital.

A empresa MV COMERCIO LTDA, CNPJ sob. Nº. 50.438.061/0001-03, sediada no R DOUTORA NISE DA SILVEIRA, nº 60 - LOJA 108 GALERIA, Bairro: SANTA LÚCIA, CEP: 57.082-037, Maceió/AL por Intermédio de seu representante legal o Sr.ª DEYSIANE NAYARA WANDERLEY PINTO, inscrito no CPF nº 086.455.364-12 e RG nº 32430272 SEDS/AL.

E-mail: mvcomercial@gmail.com

Maceió/AL, 30 de Outubro de 2023.

Deysiane Nayara Wanderley Pinto

MV COMERCIO LTDA
DEYSIANE NAYARA WANDERLEY PINTO
CPF: 086.455.364-12
RG: 32430272 SEDS/AL
SÓCIA